Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7»

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗ № 80 § 3

От «01» марта 2024 г.

О назначении руководителя

детского технопарка

«Кванториум» на базе МБОУ

«Средняя школа № 7»

Руководствуясь письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 30.11.2023 № ТВ-2357/02 «О направлении методических

рекомендаций по созданию и функционированию детских технопарков

«Кванториум»», приказом Министерства образования Камчатского края «О

создании детского технопарка «Кванториум» на базе общеобразовательной

организации в Камчатском крае в 2024 году» от 14.11.2023 № 1086

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем детского технопарка «Кванториум» на базе

МБОУ «Средняя школа № 7» Гилязову Олесю Сергеевну, заместителя

директора по УВР с 01.03.2024 г.

2. Вменить в обязанности руководителю детского технопарка

«Кванториум»:

2.1. Организацию работы по текущему и перспективному планированию

деятельности школы с учетов целей и задач детского технопарка

«Кванториум».

2.2. Организацию методической, культурно-массовой, внеклассной

работы, а также информационной работы для родителей.

2.3. Обеспечение контроля за выполнением плановых заданий.

2.4. Обеспечение своевременного составления установленной отчетной

документации.

2.5. Внесение предложений по совершенствованию образовательного

процесса и управления школы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа № 7» ___________ И. А. Жилкина

С приказом ознакомлены:

____________ Гилязова О.С.

		2024-03-01T12:33:43+1200
	Жилкина Ирина Александровна
	Директор МБОУ "Средняя школа №7", Серийный номер сертификата: 008c71aa35958d8f6f